
準中型 料金表　（免許をお持ちでない方・原付免許のみお持ちの方）

【基本コース】

技能教習料金
MT

78,500
(86,350)

54,000
(59,400)

205,000
(225,500)

28,000
(30,800)

365,500
(402,050)

2,850
368,350

(404,900)

88,500
(97,350)

54,000
(59,400)

205,000
(225,500)

28,000
(30,800)

375,500
(413,050)

2,850
378,350

(415,900)

73,500
(80,850)

54,000
(59,400)

205,000
(225,500)

28,000
(30,800)

360,500
(396,550)

2,850
363,350

(399,400)

75,500
(83,050)

54,000
(59,400)

205,000
(225,500)

28,000
(30,800)

362,500
(398,750)

2,850
365,350

(401,600)

75,500
(83,050)

54,000
(59,400)

205,000
(225,500)

28,000
(30,800)

362,500
(398,750)

2,850
365,350

(401,600)

108,500
(119,350)

54,000
(59,400)

205,000
(225,500)

28,000
(30,800)

395,500
(435,050)

2,850
398,350

(437,900)

122,500
(134,750)

54,000
(59,400)

205,000
(225,500)

28,000
(30,800)

409,500
(450,450)

2,850
412,350

(453,300)

131,500
(144,650)

54,000
(59,400)

205,000
(225,500)

28,000
(30,800)

418,500
(460,350)

2,850
421,350

(463,200)

128,500
(141,350)

54,000
(59,400)

205,000
(225,500)

28,000
(30,800)

415,500
(457,050)

2,850
418,350

(459,900)

278,500
(306,350)

54,000
(59,400)

205,000
(225,500)

28,000
(30,800)

565,500
(622,050)

2,850
568,350

(624,900)

★その他教習料金の内訳 ◎技能教習料（1時限）　5,000円（税込5,500円）
　修了検定料　7,000円（税込7,700円） ◎仮免学科試験再受験料　1,700円（非課税）
　卒業検定料　7,000円（税込7,700円） ◎仮免前学科効果測定料（仮免学科試験不合格で再効果測定の場合）　1,000円（税込1,100円）
　路上教習料　12,000円（税込13,200円） ◎各種割引制度
　応急救護料　2,000円（税込2,200円） 　紹介者割引・学生割引・18歳割引・ペア割引などお得な割引制度もご用意しております。

　ただし、キャンペーン等他の割引きとの併用はいたしかねますのでご了承ください。

【オプション】

29歳以下 30歳以上

8,000
（8,800）

13,000
（14,300）

15,000
（16,500）

22,000
（24,200）

20,000
（22,000）

44,000
（48,400）

25,000
（27,500）

60,000
（66,000）

＜ご注意＞
●プランナーが教習スケジュールを組むコースについては入所時に一括予約分の技能教習料をご入金いただきます。
●中途解約の場合、入所金、学科教習料金、受講済みの技能教習・技能検定のご返金は致しません。
●入所申込後1年以内に教習を開始されない場合、料金は返却できませんのでご了承ください。
●料金やコース内容は予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。

スーパー安心プラン

2019.10.01改訂

育児ママ・パパ応援プラン 27,500
（30,250）

 39歳以下のママ・パパさん限定。安心プラン5無料＋当日キャンセル無料

学生応援プラン 30,000
（33,000）

 安心プラン3無料＋当日キャンセル5回まで無料（要学生証提示）

C-AN5
C-styleに安心プラン5＋卒業3ヶ月後の運転チェック1時限（任意）を組み合わせたコース。

短期
セイコーのプランナーが最短で組んだスケジュール（指定）で技能教習を受けていただくコース。※定員制

 技能教習・検定・補修すべて無制限保証、何度でも無料

F-style

お客様の予定に合わせたスケジュールでの優先予約、更に当日予約なしでも技能教習が受けられるスペシャルなコース。※定員制
当日キャンセル料も無料、スーパー安心プランに加え、仮免学科試験の再受験料も無料となります。
卒業後3ヶ月、6ヶ月、1年のタイミングでご希望により運転チェック（1時限）を受けることができます。
その他お気に入り上位インストラクターの優先配車などお客様に合わせたサービスもございます。詳細はお問合せください。

※仮免許試験受験手数料及び仮免許証交付手数料2,850円は埼玉県に納付するもので非課税となります。

安心プラン3  技能教習オーバー3時限分まで無料

安心プラン5  技能教習オーバー5時限分まで無料、再検定・補修は1回無料

安心プラン10  技能教習オーバー10時限分まで無料、再検定・補修は2回まで無料

Weekday
土日祝日を除く平日の技能教習枠の中でお客様自身が1時限ずつ予約して進めていくコース。夜の教習も予約可。

C-style

お客様のご都合をお伺いしてプランナーが教習スケジュールをご用意いたします。
毎回予約の手間が省けて予定が組みやすいことが特徴です。

C-AN3
C-styleに安心プラン3＋卒業3ヶ月後の運転チェック1時限（任意）を組み合わせたコース。

Smart5

技能予約についてお客様自身が最大5時限分まで取得できるコース。
マイペースでもまとめて予約を取っておきたい方におすすめです。

Morning
午前中の技能教習枠の中でお客様自身が1時限ずつ予約して進めていくコース。土日祝日の午前中も予約可。

Daytime
昼間9:00～17:50の技能教習枠の中でお客様自身が1時限ずつ予約して進めていくコース。土日祝日も予約可。

MT総額
仮免許受験・
交付手数料※

MT基本料金合計

（）内は税込／単位：円

Smart1

技能予約についてお客様自身が1時限ずつ取得して進めていくコース。
先のご予定が決まっていない方やお得な金額で免許を取りたい方におすすめです。

その他
教習料金★

学科教習料金入所金コース名


